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WSTĘP
Szanowni Trenerzy, Kibice i Działacze z całego Mikroświata,

Mamy zaszczyt przedstawić Wam kandydaturę Królestwa Hasselandu oraz Królestwa
Baridasu, które wspólnie ubiegają się o organizację XXVIII Mistrzostw Mikroświata w Piłce
Nożnej. Chcielibyśmy, aby ten turniej został na długo zapamiętany przez wszystkich
kibiców mikronacyjnego sportu oraz tych, którzy na co dzień nie śledzą poczynań naszych
zawodników. Wierzymy, że nasze doświadczenie i zapał pozwolą na zorganizowanie
najlepszych Mistrzostw w historii Mikroświata. Przed Wami prezentacja, która pozwoli
lepiej poznać naszą ofertę oraz nas samych.

Podpisano

Komitet organizacyjny w składzie:
Santiago Vilarte von Hippogriff
Daniel January von Tauer-Krak

Pavel van der Gibson
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GOSPODARZE
Królestwo Baridasu
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BAR

Założone 25 czerwca 2002 roku, łączy w sobie bogatą, ponad 20-letnią tradycję z nową energią,
wynikającą z niedawnych przemian politycznych. Od grudnia 2025 roku Baridas ponownie stanowi
autonomiczną część Księstwa Sarmacji, kończąc tym samym kilkuletni okres funkcjonowania poza
strukturami Sarmacji. Stolicą i sercem administracyjnym kraju jest Almera, tętniąca życiem metropolia,
która przejęła pałeczkę po historycznej Cracoffii. Baridas to wymarzona sceneria dla wielkich
wydarzeń. Kraj słynie z wyżynno-nizinnego ukształtowania terenu, który przeplata się z malowniczymi
rzekami i krystalicznie czystymi jeziorami, stanowiącymi wizytówkę regionu. Terytorium to efekt nie
tylko natury, ale i historii – jego granice i kształt ewoluowały wraz z zacieśnianiem współpracy z
Sarmacją.

Flaga BaridasuHerb Baridasu
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Królestwo Hasselandu

Flaga HasselanduHerb Hasselandu

Mały kraj o barwnej historii, na którą składa się tworzenie i likwidowanie szeregu wysp, rządy na
uchodźstwie, balansowanie na krawędzi kloningu czy podróż na statkach na inny kontynent. To na nim
ostatecznie Hasselandczycy znaleźli nowy dom i stałą przystań, którą zaczęli rozwijać. Od 2018 roku  
Królesto związane jest nieprzerwanie z Sarmacją, której stanowi jeden z trzech regionów. Hasseland to
także kraj o długiej historii piłkarskiej i tradycji uczestnictwa w mikronacyjnym futbolu. Był
współgospodarzem v-mundiali w 2016 i 2022 roku, trzykrotnie zostawał wicemistrzem Pollinu,
wielokrotnie wygrywał też Ligę Światową. Hasselandzkie kluby biorą aktywny udział w ligach
mikroświata, mając na koncie wygrane w rozgrywkach w Leocji czy Dreamlandzie.
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Czcionka RIGHTEOUS

Barwy Mistrzostw

PIŁKARSKIE:
ZIELEŃ + SOFT PEACH

HASSELANDZKIE:
CZERŃ + ZŁOTO

BARIDAJSKE:
BIEL + GRANAT



ST
A
D
IO
N
Y



STADIONYBAR

11

TO TUTAJ W CRACOFFI, Z DALA OD DWORSKIEJ
ETYKIETY, BIJE PRAWDZIWE, SUROWE SERCE
FUTBOLU. WYŁANIAJĄCY SIĘ Z MORZA ASFALTU I
NISKIEJ ZABUDOWY PRZEDMIEŚĆ, STADION
PRZYPOMINA LĄDUJĄCY STATEK KOSMICZNY LUB
POTĘŻNY, SREBRZYSTY MONOLIT, KTÓRY
ZDOMINOWAŁ KRAJOBRAZ W 2015 ROKU. JEGO
ARCHITEKTURA NIE SILI SIĘ NA DELIKATNOŚĆ. TO
BRUTALNA SIŁA ZAKLĘTA W NOWOCZESNEJ FORMIE.
FASADA OBIEKTU TO JEDNOLITA, NAPIĘTA NA
STALOWYM SZKIELECIE, MEMBRANA W KOLORZE
MATOWEGO SREBRA, KTÓRA PŁYNNIE PRZECHODZI W
ZADASZENIE. W PRZECIWIEŃSTWIE DO
WIELOFUNKCYJNEJ ARENY W STOLICY, TUTAJ
TRYBUNY NIEMAL WCHODZĄ NA MURAWĘ. MORZE
ZIELONYCH KRZESEŁEK – NAWIĄZUJĄCE DO BARW
MIASTA I HISTORYCZNYCH TRADYCJI REGIONU –
OTACZA BOISKO STROMĄ ŚCIANĄ.

STADION NARODOWY (CRACOFFIA)

STADION W MAKRONIE TO ARCHITEKTONICZNY
EWENEMENT W SKALI CAŁEGO MIKROŚWIATA, KTÓRY  
WYBUDOWNY ZOSTAŁ W 2015 ROKU. ZAMIAST
ZAMYKAĆ KIBICÓW W "KOTLE", ARCHITEKCI
ZDECYDOWALI SIĘ NA ODWAŻNY KROK, OTWIERAJĄC
JEDNĄ STRONĘ OBIEKTU NA PANORAMĘ MIASTA I
TERENY ZIELONE. TRYBUNY WZNOSZĄ SIĘ W
KSZTAŁCIE LITERY "U", W ZWIĄZKU Z CZYM, OBIEKT
NAZYWANY JEST NIEKIEDY “PODKOWĄ”. NAJWYŻSZY
PUNKT ZNAJDUJE SIĘ NA ŁUKU ZA BRAMKĄ, GDZIE
ZASIADAJĄ NAJBARDZIEJ ZAGORZALI KIBICE.
RAMIONA PODKOWY ŁAGODNIE OPADAJĄ KU
OTWARTEJ PRZESTRZENI. BRAK TRYBUNY ZA DRUGĄ
BRAMKĄ ZOSTAŁ WYKORZYSTANY W NIEZWYKŁY
SPOSÓB. ZNAJDUJE SIĘ TAM PUBLICZNY PARK Z
WIELKIM TELEBIMEM, Z KTÓREGO MIESZKAŃCY MOGĄ
OGLĄDAĆ MECZE "ZZA PŁOTU" ZA DARMO. TO
SYMBOL OTWARTOŚCI BARIDASU NA OBYWATELI.

STADION W MAKRONIE

POŁOŻONY W SAMYM SERCU "ZIELONYCH PŁUC"
STOLICY OBIEKT, WYGLĄDA NIE JAK FABRYKA EMOCJI,
LECZ JAK NOWOCZESNA ŚWIĄTYNIA SPORTU
ZATOPIONA W PARKOWEJ ZIELENI. TO TUTAJ, Z DALA
OD ZGIEŁKU PRZEMYSŁOWYCH DZIELNIC,
ARCHITEKTURA SPOTYKA SIĘ Z NATURĄ W
HARMONIJNYM UŚCISKU. OBIEKT DEFINIUJE JEGO
NIEZWYKŁA FASADA, POWSTAŁA PODCZAS WIELKIEJ
ROZBUDOWY W 2018 ROKU. TO WTEDY STARY
SZKIELET STADIONU ZOSTAŁ OTULONY
MONUMENTALNĄ "SZKLANĄ KURTYNĄ". TYSIĄCE
METRÓW KWADRATOWYCH, PIONOWYCH TAFLI SZKŁA
DZIAŁA JAK GIGANTYCZNE ZWIERCIADŁO, W KTÓRYM
PRZEGLĄDAJĄ SIĘ KORONY OKOLICZNYCH DRZEW I
BŁĘKIT NIEBA. DZIĘKI TEMU ZABIEGOWI, MIMO
SWOICH ROZMIARÓW, STADION WYDAJE SIĘ LEKKI, A
NOCĄ, ROZŚWIETLONY OD WEWNĄTRZ, LŚNI NICZYM
SZAFIR RZUCONY NA MAPĘ MIASTA.

STADION KRÓLEWSKI (ALMERA)
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WYBUDOWANY W 2023 R. STADION JEST JEDNYM Z
NAJNOWOCZEŚNIEJSZYCH TEGO TYPU OBIEKTÓW W
HASSELANDZIE I CAŁEJ SARMACJI. JEGO BRYŁA
NAWIĄZUJE DO MORSKICH FAL ROZBIJAJĄCYCH SIĘ
KAŻDEGO DNIA O BRZEG MIASTA, KTÓRE
NIEROZERWALNIE ZWIĄZANE JEST Z MORZEM. STĄD
WZIĄŁ SIĘ RÓWNIEŻ NIEBIESKI KOLOR KRZESEŁEK
WYPEŁNIAJĄCYCH WNĘTRZE STADIONU. FASADA
OBIEKTU STWORZONA JEST Z NACHODZĄCYCH NA
SIEBIE PANELI PODŚWIETLANYCH ZALEŻNIE OD
POTRZEB. ILUMINACJE TE TWORZĄ NIEZAPOMNIANY
KLIMAT I ROBIĄ WRAŻENIE NA KAŻDYM, KTO CHOĆBY
PRZEJDZIE OBOK NIEGO. STADION MOŻE POMIEŚCIĆ
40 100 WIDZÓW, A NA CO DZIEŃ JEST DOMEM DLA
KLUBU ANGEMONT ATHLETIC, GRAJĄCEGO W
SARMACKIEJ LIDZE PIŁKARSKIEJ. OKAZYJNIE JEST
RÓWNIEŻ WYKORZYSTYWANY JAKO ARENA ZMAGAŃ
SPORTOWCÓW W INNYCH DYSCYPLINACH.

FOXBETS ARENA (SHIMONTSEN)

SPORTOWE SERCE ANGEMONTU. OBIEKT, KTÓRY JEST
NIEOFICJALNYM STADIONEM NARODOWYM
HASSELANDU. TO TUTAJ GRA WIĘKSZOŚĆ
STOŁECZNYCH KLUBÓW, A TAKŻE REPREZENTACJA
KRÓLESTWA. HISTORIA FUTBOLU W TYM MIEJSCU
JEST ODBICIEM HISTORII HASSELANDU JAKO CAŁOŚCI
– W CZASACH PRZEDINTERNETOWYCH GŁÓWNY
STADION W KRAJU ZNAJDOWAŁ SIĘ NA WYSPIE
HASSELAND, KTÓRA ZOSTAŁA PÓŹNIEJ
ZLIKWIDOWANA, A JEJ MIESZKAŃCY, PO WIELU
RÓŻNYCH PERYPETIACH I PRZEPROWADZKACH,
OSIEDLILI SIĘ W KOŃCU NA OBECNYM ARCHIPELAGU,
ZAKŁADAJĄC NA NIM MIĘDZY INNYMI MIASTO
ANGEMONT. NA MIEJSCU OBECNEGO STADIONU STAŁY
POCZĄTKOWO DREWNIANE TRYBUNY WOKÓŁ
TRAWIASTEGO PLACU, ZAMIENIONE PÓŹNIEJ W
PEŁNOPRAWNY OBIEKT SPORTOWY, KTÓRY DZIŚ
MOŻE POMIEŚCIĆ 55 000 WIDZÓW.

MARTIN FOSKORN PARK (ANGEMONT)

STADION STANOWI WYJĄTKOWY PUNKT NA
SPORTOWEJ MAPIE MIKROŚWIATA. OBIEKT TEN,
ZLOKALIZOWANY W CENTRUM PARKU OLIMPIJSKIEGO,
HARMONIJNIE WSPÓŁGRA Z OTACZAJĄCĄ GO
PRZYRODĄ. ODWIEDZAJĄCY PARK MOGĄ PODZIWIAĆ
ZARÓWNO MALOWNICZĄ NATURĘ, JAK I STATUY
UPAMIĘTNIAJĄCE WYBITNYCH ZAWODNIKÓW, KTÓRZY
ZASŁUŻYLI SIĘ W DZIEJACH WIELU DYSCYPLIN.
KLUCZOWYM ELEMENTEM TEJ PRZESTRZENI JEST SAM
STADION OLIMPIJSKI – POTĘŻNA ARENA O
POJEMNOŚCI BLISKO 70 TYSIĘCY WIDZÓW, CO DAJE
JEJ STATUS JEDNEJ Z NAJWIĘKSZYCH NA POLLINIE.
STADION JEST STALE UŻYTKOWANY; ODBYWAJĄ SIĘ
TU SPOTKANIA KLUBU PIŁKARSKIEGO VIATOR
VIENBIEN ORAZ MITYNGI LEKKOATLETYCZNE. W
NAJBLIŻSZEJ PRZYSZŁOŚCI OBIEKT TEN BĘDZIE
ŚWIADKIEM KOLEJNYCH DONIOSŁYCH WYDARZEŃ,
KTÓRE PRZEJDĄ DO HISTORII SPORTU.

STADION OLIMPIJSKI (VIENBIEN)
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OFICJALNY SERWIS MISTRZOSTW

PORTAL STWORZONY DLA FANÓW FUTBOLU Z CAŁEGO MIKROŚWIATA,
PREZENTUJĄCY WYNIKI I TABELE, INFORMACJE O ZESPOŁACH, A
TAKŻE PREZENTUJĄCY ARTYKUŁY ZWIĄZANE Z TURNIEJEM. BĘDZIE ON
GŁÓWNYM ŹRÓDŁEM WIEDZY O MISTRZOSTWACH.

OFICJALNY BUKMACHER MISTRZOSTW

W SPECJALNEJ MUNDIALOWEJ OFERCIE OD FOXBETS, BUKMACHERA
OFERUJĄCEGO ZAKŁADY SPORTOWE ORAZ OKOLICZNOŚCIOWE,
GRACZE BĘDĄ MOGLI POSTAWIĆ NA MNIEJ OCZYWISTE, A PRZY TYM
CIEKAWE ZDARZENIA, TAKIE JAK NP. ŁĄCZNA LICZBA CZERWONYCH
KARTEK W FAZIE GRUPOWEJ.

PUCHAR WYSŁANY ZWYCIĘZCY

SYMBOLICZNY PUCHAR WYSŁANY ZWYCIĘZCY MISTRZOSTW.
TROFEUM SPONSOROWANE PRZEZ ORGANIZATORÓW BĘDZIE
SPERSONALIZOWANE  I WYSŁANE DO WSKAZANEGO PACZKOMATU.
ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ANONIMIZACJI PRZESYŁKI.

NAGRODY DLA PODIUM

DLA TRZECH PIERWSZYCH MIEJSC PRZEWIDZIANE SĄ NAGRODY W
POSTACI KART PODARUNKOWYCH (KODÓW) DO ALLEGRO O
WARTOŚCI 50 ZŁ KAŻDA.
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PAVEL VAN DER GIBSON

ZASTĘPCA SEKRETARZA MUP,  W X11 PROWADZI CZTERY KLUBY ORAZ
REPREZENTACJĘ HAZYSTANU. W PRZESZŁOŚCI ORGANIZATOR WIELU WYDARZEŃ
SPORTOWYCH I KULTURALNYCH, A TAKŻE TURNIEJÓW, ZAWODÓW I KONKURSÓW.
POMAGAŁ W PRZYGOTOWANIU ORAZ PRZEPROWADZENIU TRZECH OSTATNICH
MISTRZOSTW (W EDELWEISS, OSIEKU I NIEMCZECH).

SANTIAGO VILARTE VON HIPPOGRIFF

ZALEŻNIE OD ZAPOTRZEBOWANIA: URZĘDNIK, POLITYK, WOJSKOWY, SPORTOWIEC,
FINANSISTA, DUCHOWNY, KONSUMENT POSIŁKÓW Z KANTYNY. ORGANIZATOR
ATRAKCJI WSZELAKICH W HASSELANDZIE, TRENER KILKU KLUBÓW Z ANGEMONTU,
CZASEM TAKŻE SZACHISTA. W RAMACH MUP PROWADZIŁ W PRZESZŁOŚCI
REPREZENTACJĘ SKARLANDU.

DANIEL JANUARY VON TAUER-KRAK

PIERWSZY WICEKRÓL II KRÓLESTWA BARIDASU, V-EMERYT WRACAJACY DO V-
ŻYCIA, W ZAMIERZCHŁYCH CZASACH DELEGAT I SZEF BARIDAJSKIEGO ZWIĄZKU
PIŁKI NOŻNEJ, ORGANIZATOR WYDARZEŃ SPORTOWYCH, KULTURALNYCH,
TURNIEJÓW I INNYCH ZABAW. AKTULANIE PROWADZI W X11 DRUŻYNY SPORTOWE W
RAMACH KILKU LIG. PROGRAMISTA-HOBBYSTA.



Drodzy Przyjaciele Futbolu w całym Mikroświecie,

Piłka nożna od pokoleń jest czymś więcej niż grą. Jest językiem porozumienia ponad granicami, źródłem marzeń dla
młodych i świętem wspólnoty dla narodów. Z głębokim szacunkiem dla tej idei zwracam się dziś do Państwa w imieniu
Księstwa Sarmacji, a szczególnie Królestwa Hasselandu oraz Królestwa Baridasu.

W Mikroświecie od lat budujemy swoją tożsamość na wartościach gościnności, otwartości i szacunku dla
różnorodności. Te same wartości przyświecają nam dziś w wizji mistrzostw, które pragniemy współtworzyć: turnieju
wyjątkowego, doskonale zorganizowanego, a zarazem pełnego emocji, radości i autentycznego ducha futbolu.
Jesteśmy gotowi. Dysponujemy nowoczesną infrastrukturą, doświadczonymi organizatorami oraz społeczeństwem,
które z dumą i entuzjazmem powita drużyny, kibiców i gości ze wszystkich kontynentów. 

Wierzę, że Mistrzostwa Świata powinny łączyć tradycję z przyszłością. Pragniemy turnieju, który będzie powodem do
dumy nie tylko w chwili finałowego gwizdka, lecz także wiele lat później.

Z wyrazami najwyższego szacunku,

SŁOWO OD KSIĘCIA
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